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Neni 13

Veprimtaria e shoqerise ne teresi do te rregullohet nepermjet Statutit dhe Akteve te tjera
te brendshme te shoqerise si dhe Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe
Shoqerite Tregtare" dhe legjislacionin shqiptar ne teresi.

ORTAKET
E SHOQERISE TREGETARE

Asterya ” Shpk
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